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KONKURS

Titulli i vendit t& punés : Zyrtar/e pér Biblioteka 1 Gjimnazi “Haxhj Zeka"Istog
Numri i Referencés :RN 00004696 ,Grada: Niveli i koeficient 4.8

Titulli i vendit t& punés : Zyrtar/e per Biblioteka 1 Shmt “Mithat Frasheri”Gjurakoc
,Numri i References :RN00004701 /Grada: Nivelj i koeficient 4.8 me mundesi transferi
né ndonje shkoll tieter.

Titulli i vendit t& punés : Zyrtar/e per Biblioteka 1 Shfmy ”Trepga”Banjé Numrij i
Referencés :RN00004702 +Grada: Niveli i koeficient 4.2

Numri i ekzekutuesvye: Pér secilén pozits nga njé.

Lloji i pozités: I karieras

Orari I ploté: 40 oré ne jave

Kategoria Funksionale: Niveli Profesional

Kohézgjatja e emérimit: Pa afat

Kohézgjatja e periudhés provuese : 12 muaj.

Qéllimi i vendit te punés: Zbaton Strategjin dhe planin gjithépérfshirss ne biblioteken e
shkollés.

Detyrat dhe Pérgjegjesit :

1.Né bashképunim me udhéheqésin harton dhe zhvillon planet e punés pér zbatimin
e detyrave t& pércaktuara né bazé t& objektivave ts njésisé dhe jep rekomandime
lidhur me realizimin e kétyre objektivave :

4.Pérkujdeset per funksionimin e programit lidhur me librat, si dhe béné pérpunimin
e librave né kéts program;

5.Formon kartoteken dhe jep informacione pérdoruesve;

6.Pérkrahe zhvillimin e shérbimeve bibliotekare dhe asiston né vlerésimin e kétyre
shérbimeve;

7.Siguron arkivimin dhe mirémbajtjen e librave;

8.Kryen dhe detyra tjera ne perputhje me ligjet t& cilat mund té kérkohen né ményré
té arsyeshme kohe pas kohe nga mbikéqyrési.




Kushtet e Pjesémarrjes ng Rekrutim :
T& drejte per punésim kané ts gjithé personat e moshés madhore t& cjjet kang zotgs; pér
té vepruar, jans ne posedim t& ts drejtave civile dhe politike, kang Pérgatitien e

Kualifikimet dhe shkathtésits e kérkuara;
* Diplome universitare, fakyltetj filologjik, edukimit, shoqéror, filozofik dhe

Afati i konkursit : Konkursi ssht i hapur pesémbédhjets (15) dité kalendarike nga data
e publikimit,
Dokumentet ¢ kérkuara Diploma mbj kualifikimin, diplomat e léshuara nga

PEr pérvojen e punés ata gé e posedojng, certifikata 9€ nuk jeni nén hetime origjinal,
dokumentj i identifikimit, ekstrakti j lindjes. Kopjet e dy raporteve ts fundit ts
njépasnjéshme ts vlerésimit & punés (t¢ punésuarit ), si dhe certifikata tjera mpj
trajnimet. Duhet t& jeté banor i Republikés ss Kosoves,

Paragitja e kérkesave t Aplikacionet merren né Qendrén pér Shérbim me Qytetar, Katj

proporcional né orsanet e shérbimit civil ¢ administrates publike gendrore dhe lokale,
si¢ specifikohet né Nenin 11, paragrafi 3 t¢ Ligjit Nr.03/1.-149 per Shérbimin Civil 15
Republikés s¢ Kosoveés “

pranohen
- Pér shkak t& numrit t€ madh te kérkesave, vetem kandidateét e Pérzgjedhur ng
listén e ngushts do te kontaktohen,

- Drejtorii]
‘Hajrusp




